
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 
 
Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 
 
 

APPROVAZIONE ATTI E NOMINA VINCITORI - AVVISO PER N. 3 PREMI DI STUDIO PER MASTER IN DRUG 
DESIGN AND SYNTHESIS A.A. 2019-20 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIA CHIMICA E 

FARMACIA 
TUTOR PROF. ELENA PETRICCI 

 
IL RETTORE 

 
- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Vista la D.D.G. rep. 887/2015 relativamente alla parte riguardante i premi di studio; 
- vista la delibera del consiglio di dipartimento di biotecnologie, chimica e farmacia, pervenuta con 

prot. n. 61534 del 01/04/2021, contenente la richiesta di istituzione di n. 3 premi di studio di euro 
1.000,00= lordi ciascuno per iscritti al Master di II livello in Drug Design and Synthesis aa 19/20 
dell’Università di Siena, che abbiano conseguito il titolo entro marzo 2021 con la votazione più alta; 

- visto che i premi sono finanziati con fondi previsti nel progetto U-GOV: 2265-2019-PE-
MASTER.IST_001;  

- visto l’avviso per i suddetti premi di studio per master emanato con D.R. Rep.n. 708 prot. 67572/III-12 
del 15.04.21, ed in particolare l’art. 2 contenente la composizione della commissione esaminatrice; 

- visto il verbale della Commissione esaminatrice, pervenuto con prot. n. 132464 del 20.07.21, dal quale 
risultano i 3 vincitori; 

- viste le accettazioni dei suddetti premi di studio rilasciate dai vincitori e pervenute con prot. n. 134746 
del 22.07.21, n. 139666 del 28.07.21 e  prot.n. 136349 del 26.07.21  

- accertata la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

 
1. Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 3 premi di studio per il Master in Drug 

Design and Synthesis 2019-20, di cui in premessa; 
2. E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 



 
 

 

 2 di 2 

     Matricola                                 esito 

1) 100037                     VINCITORE 

2)  100057                     VINCITORE 

3) 100086                     VINCITORE 

4) 100015                      IDONEO 

5) 100028                      IDONEO 

6)  100020                       IDONEO 

7) 100058                      IDONEO 

8) 100040                       IDONEO 

9) 100072                       IDONEO 

10) 100054                       IDONEO 

11) 100018                       IDONEO 

 
3. I dottori corrispondenti alle matricole n. 1, n. 2 e n. 3 sono nominati vincitori dei premi; 
4. L’importo lordo dei premi è di € 1.000,00= ciascuno; 
5. I Premi sono assoggettati al regime fiscale che prevede una ritenuta alla fonte a titolo di imposta 

(IRPEF) pari al 25% in base all’art. 30 DPR 600/1973; 
6. Il pagamento dei premi dovrà essere effettuato in una unica soluzione.   

 
Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo studente 

Giovanni Colucci 


		2021-07-29T08:54:42+0200
	IT
	Tamara Movilli


		2021-07-29T08:59:22+0200
	IT
	Laura Berni


		2021-07-29T12:38:23+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2021-07-29T13:39:00+0000
	FRATI Francesco




